20/01/2021

1/1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
 PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL Nº 001/2021

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL Nº
001/2021.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2021

PARTES: CÂMARA DE SANTO ANTÔNIO DO
AVENTUREIRO – CNPJ Nº 19.774.777/0001-31 e
PLANEJAR CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA., situada
à Rua Uruguaiana, 147, Jardim Glória, CEP: 36.015-020, Juiz
de Fora - MG, inscrita no CNPJ sob o nº 26.125.096/0001-08.
OBJETO: Cessão de uso temporário do sistema informatizado
(software) de Contabilidade Aplicada ao Setor Público.
Instalação, na sede da CONTRATANTE, do sistema
informatizado (software) integrado de dados (com alimentação
simultânea do mesmo tipo de informações e on-line), de acordo
com a estrutura física da CONTRATANTE. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, artigo 24, Inciso II, por conta
da ORÇAMENTÁRIA: 01.001.01.031.0001.2653-339039 –
Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Jurídica do orçamento de
2021. Valor global de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos
reais).Vigência: 06/01/2021 a 31/12/2021.

Santo Antônio do Aventureiro, 06 de janeiro de 2021.

AFONSO JOSÉ PIRES CAVALHEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio do
Aventureiro

Publicado por:

 Luciano Salvador Cunha Teixeira
 Código Identificador:D9B6ADD0